
UCHWAŁA NR 1218/XL/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w zw. z § 3 Uchwały Rady Miejskiej Nr 714/XN/2008 z dnia 02.09.2008 r. 
w sprawie utworzenia spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie spółka z o.o. Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów
i Kanalizacji w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością poprzez ustanowienie nowych 
udziałów w ilości 453  (słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej 
wartości 226 500 złotych netto (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy pięćset złotych).
2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na 
wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci składników majątkowych o wartości netto 226 849,21  
złotych (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy osiemset czterdzieści dziewięć złotych 21/100) 
wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, wartość wniesionego wkładu przekraczająca 
wartość nominalną objętych udziałów, tj. kwota 349,21 zł (słownie: trzysta czterdzieści dziewięć  złotych 
21/100), zostanie przekazana na kapitał zapasowy Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jako agio.

§ 2. 
Traci moc uchwała nr 1141/XXXVIII/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 września 2017 r. w  
sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do spółki działającej pod firmą 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie spółka z o.o.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

 

Id: 5C6A83F9-A5A3-4D80-87EF-BCBFE66F5C69. Podpisany Strona 1



Id: 5C6A83F9-A5A3-4D80-87EF-BCBFE66F5C69. Podpisany Strona 2



NR
REJESTRU

JRP
Nazwa środka trwałego

Nr
inwentarzowy

1 2 8

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
PIASECZNIE

JRP/510 Układ do poboru prób ze ścieków oczyszczonych 800-9/2010

JRP/512 Koryto pomiarowe Venturi'ego 800-10/2010

JRP/513 Układ do poboru prób z wód przelewowych 800-11/2010

JRP/618 Układ do pomiaru ChZT 664-2/2010

JRP/620 Układ do pomiaru gęstości suchej masy nr 2 664-4/2010

JRP/621 Układ do pomiaru gęstości suchej masy nr 3 664-5/2010

JRP/627 Układ do pomiaru stężenia azotanów nr 2 664-11/2010

JRP/628 Układ do pomiaru stężenia azotanów nr 3 664-12/2010

JRP/630 Układ do pomiaru stężenia azotu amonowego nr 2 664-14/2010

JRP/631 Układ do pomiaru stężenia azotu amonowego nr 3 664-15/2010

JRP/632 Układ do pomiaru stężenia fosforanów 664-16/2010

Załącznik do uchwały Nr 1218/XL/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 listopada 2017 r.

Id: 5C6A83F9-A5A3-4D80-87EF-BCBFE66F5C69. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie sp. z o.o. wystąpiło do Gminy Piaseczno
z wnioskiem o przekazanie aportem dla Przedsiębiorstwa sieci i urządzeń wod- kan wykazanych w
załączniku nr 1 do uchwały. Elementy sieci, urządzeń i naniesienia wykazane w załączniku do uchwały
znajdują się w wykazie środków trwałych Gminy Piaseczno i nie zostały przekazane na rzecz
Przedsiębiorstwa.

Działka nr 3 położona w Piasecznie obr 44, która jest własnością Gminy Piaseczno oraz z działkami
przyległymi stanowi teren oczyszczalni ścieków nie może zostać przekazana aporetm ze względu na
potrzebę wydzielenia z działki fragmentu przeznaczonego pod drogę publiczną. Po wykonaniu opracowania
geodezyjnego wydzielającego teren pod drogą pozostały teren zostanie przygotowany do przekazania.

Id: 5C6A83F9-A5A3-4D80-87EF-BCBFE66F5C69. Podpisany Strona 1




